
 

平成 30 年４月 27 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  池 田  均 

（コード 4840 ＪＡＳＤＡＱグロース） 

問 合 せ 先 執行役員経理部長 小出 美紀 

電 話 ０ ３ （ ３ ２ ２ １ ） ０ ２ １ １ 

 

平成 30 年 12 月期第１四半期決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日４月 27 日に発表を予定しておりました平成 30 年 12 月期第１四半期決算短信に

つきまして、当該発表日を変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

１． 決算発表日変更の理由 

当社は平成30年 12月期第１四半期決算短信発表に向けて準備を進めてまいりましたが、

一部の収益の計上に関する会計処理について監査法人と協議中であり、その確定に若干の

時間を要することになりました。これに伴い、決算発表日を変更させていただくことにな

りました。 

 

２． 平成 30 年 12 月期第１四半期決算短信発表予定日 

変更前：平成 30 年４月 27 日（金） 

変更後：平成 30 年５月 10 日（木）（予定） 

 

株主や投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致

しますことを深くお詫び申し上げます。 

 

以上 


